様式第２号（第１０条関係）

                       平成    年    月    日

       雑誌スポンサー(承認・不承認)通知書

            様

                            三島市教育委員会

    年    月   日付けで申込みのあった図書館への雑誌の提供について、

次のとおり決定したので通知します。

決定区分 □ 承認      □ 不承認

提供を受入れる雑誌

受入開始日        年     月     日

雑誌を納入する業者（書店）

不承認の理由

（注）承認の場合は、別添覚書を締結いたしますので、記入、押印の上２通提出ください。